

Příloha č. 2B SoD - ceník smluvních cen, východní část

Popis	Počet	Cena za 1 úkon bez DPH	Celkem za počet úkonů bez DPH
Pravidelná kontrola rotační sirény (servis)	276	1 190,00 Kč	328 440,00 Kč
Revize elektroinstalace rotační sirény	276	750,00 Kč	207 000,00 Kč
Montáž rotační sirény	20	3 300,00 Kč	66 000,00 Kč
Demontáž rotační sirény	20	2 800,00 Kč	56 000,00 Kč
Montáž přijímače k rotační siréně	20	1 200,00 Kč	24 000,00 Kč
Demontáž přijímače rotační sirény	20	900,00 Kč	18 000,00 Kč
Montáž rozvodové skříně rotační sirény	10	1 500,00 Kč	15 000,00 Kč
Demontáž rozvodové skříně rotační sirény	20	1 100,00 Kč	22 000,00 Kč
Montáž ochranného krytu sirény	10	400,00 Kč	4 000,00 Kč
Demontáž ochranného krytu sirény	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč
Kontrola rotační sirény po nahlášené poruše	60	300,00 Kč	18 000,00 Kč
Ochranný nátěr tělesa sirény (vč. nosné konstrukce)	20	500,00 Kč	10 000,00 Kč
CELKEM			770 940,00 Kč

V Praze dne 11.10.2023



HARICOM spol. s r.o.
130 00 Praha 3, Hartigova 2755/65a
DIČ: CZ43875254
-1-

Za HARICOM, spol.s r.o.

Pavel Peter - jednatel

**Pavel
Peter**

Digitally signed by Pavel Peter
DN: c=CZ, o=ID 2 5 4 87=NTRCZ-
43875254, ou=HARICOM, spol. s
r.o., ou=2, cn=Pavel Peter, sn=
Peter, g=Pavel, SERIALNUMBER=
P753244
Reason: I am the author of this
document
Location:
Date: 2023.10.25 10:47:05+02:00
Foxit PDF Reader Version: 2023.2.0